
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 124235 
Onderwerp: Voorbereidingskrediet functieverandering Achterweg 11 Poortugaal. 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 124235, 5 februari 2013; 

BESLUIT: 
1. de door het college opgelegde geheimhouding conform artikel 25 lid 2 van de gemeentewet te 

bekrachtigen, ten aanzien van de gelezen de startovereenkomst. 
2. een voorbereidingskrediet van € 10.000,- beschikbaar te stellen, onttrokken uit de post "reserve 

ontwikkelprojecten marktinitiatieven". 
3. het college opdracht te geven om de randvoorwaarden voor de omvorming van een kantoor naar 

woningen aan de Achterweg 11a in Poortugaal, nader te laten onderzoeken 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
16 september 2013. 

De griffier. De voorzitter, 

l Cl IX, 
Mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

Besluit nr.: 124235 
1/1 


